
  
 
 
 
 
 
 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження Порядку розміщення  

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності на території  

Слобожанської селищної територіальної громади 

 

 Керуючись п. 4 ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», п. 44 ст. 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

21.10.2011 № 244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», Правилами благоустрою Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженими рішенням Слобожанської селищної ради від 

14.06.2018 № 1360, Слобожанська селищна рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території Слобожанської селищної територіальної громади 

(додається). 

2. Координацію за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т.А. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв̕ язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                    І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2669-47/VІІ 

 

 

 


